
 

1 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Roudnici nad Labem dne 15. října 2022 

Zpracovala Mgr. Radka Hubálková 



 

2 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Obsah 
Základní údaje o škole ..................................................................................................................... 3 

Charakteristika školy ....................................................................................................................... 4 

Obory vzdělání ................................................................................................................................. 4 

Personální zabezpečení činnosti školy ............................................................................................ 5 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce ...................................................................................... 7 

Vzdělávání žáků ............................................................................................................................... 7 

Přijímání žáků do odborných učilišť ................................................................................................ 7 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ................................................................................................. 7 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ praktické ...................................................................................... 8 

Údaje o docházce žáků na ZŠ praktické ........................................................................................... 8 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ speciální ....................................................................................... 9 

Údaje o docházce žáků na ZŠ speciální ............................................................................................ 9 

Zájmové vzdělávání – školní družina ............................................................................................... 9 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků .................................................................................. 12 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ...................................................................... 13 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI ................................................................... 36 

Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů ............................................. 37 

Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení .................................. 37 

Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů ............ 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Základní údaje o škole 

Název organizace:  Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 

   Neklanova 1807, příspěvková organizace 

Adresa školy:  Neklanova 1807, 413 01 Roudnice nad Labem 

Ředitelka:  Mgr. Radka Hubálková 

Zástupkyně:  Mgr. Eva Pavlišová 

Kontakt:  telefon: 775 415 141, 416 837 458, 416 838 221 

   e-mail: hubalkova.radka@zsprce.cz 

   web: www.zsprce.cz 

ID datové schránky:  fiisb9c 

IČO:   70839824 

IZO:   102 317 526 

RED-IZO:  600 023 559 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Součásti školy: Základní škola, kapacita 100 žáků  

Školní družina, kapacita 14 žáků 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zřizovatel:   Krajský úřad Ústeckého kraje 

Adresa:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Kontakt:  telefon: 475 657 111 

   fax: 475 201 616 

   web: www.kr-ustecky.cz 

ID datové schránky: t9zbsva 

IČO:   70892156 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Školská rada: Mgr. Alena Machová – za zřizovatele 

   Mgr. Eva Pavlišová – za pedagogické pracovníky 

            Jaroslava Hošková – za zákonné zástupce 

 

 

 

mailto:hubalkova.radka@zsprce.cz
http://www.zsprce.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/


 

4 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Charakteristika školy 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace je 

státní, plně organizovaná škola. Nachází se na okraji města Roudnice nad Labem, v sídlištní 

zástavbě, v zrekonstruovaném prostoru v areálu SOŠ a SOU v Neklanově ulici. Má dobrou 

dopravní dostupnost. Poskytuje vzdělávání žákům v 1. až 9. postupném ročníku. Některé 

ročníky se učí souběžně v jedné třídě, tzv. oddělení. Ke všem žákům přistupujeme individuálně, 

preferujeme rodinný přístup. Vzdělávání žáků probíhá podle několika vzdělávacích programů. 

Vzdělávání je podpořeno vhodnými prostorovými, materiálními, hygienickými, 

psychosociálními i personálními podmínkami. Kmenové učebny pro všechny třídy jsou 

vybaveny moderním, víceúčelovým nábytkem, novými školními nastavitelnými lavicemi a 

židlemi. Ve většině tříd jsou nainstalovány tabule doplněné o interaktivní techniku. Ve dvou 

třídách určených menším žákům jsou zřízeny relaxační kouty vybavené novými koberci 

s dětskými motivy, relaxačním vakem a bazénem s míčky. Škola má k dispozici takové 

pomůcky, které umožňují efektivní vyučování a podporují aktivitu a tvořivost žáků. Třídy i 

chodby školy jsou esteticky vyzdobeny výtvarnými pracemi žáků, a budí pozornost většiny 

návštěvníků školy. Podmínky pro tělovýchovnou činnost jsou optimální, neboť došlo k rozsáhlé 

rekonstrukci tělocvičny a jejímu novému vybavení nářadím a náčiním.  Při škole je zřízena 

školní družina s 1 oddělením. Přihlášeným žákům poskytuje naplnění volného času zájmovou 

činností se zaměřením na různé oblasti. Žáci mají k dispozici zařízení školního stravování, které 

se nachází v areálu školy. 

 

Obory vzdělání 

79-01-C/01 Základní škola 

 

  Pomalu, s radostí, úspěšně  1. - 9. ročník 

        Školní vzdělávací program pro základní  

          vzdělávání zpracovaný dle upraveného RVP ZV 

                                   pro základní vzdělávání žáků s lehkým mentálním postižením   

 

 

 

 

79-01.B/01 Základní škola speciální     1. – 10. ročník 

 

   Školní vzdělávací program pro základní školu speciální – 1. díl 

                Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků 

        se středně těžkým mentálním postižením 

 

Školní vzdělávací program pro základní školu speciální – 2. díl 

    Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků 

               s těžkým mentálním postižením 

 

 



 

5 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Personální zabezpečení činnosti školy 

Prioritou je mít v organizaci dostatek schopných a motivovaných učitelů, kteří mají profesní 

předpoklady pro práci žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, kteří mají profesní 

dovednosti respektující individualitu žáků a kteří mají schopnost zvládat zátěž. Ve školním roce 

2021/2022 činnost organizace zabezpečovalo 18 zaměstnanců - 10 pedagogů, 5 asistentek 

pedagoga, 3 nepedagogičtí pracovníci. Věkový průměr zaměstnanců byl 46 let.  

Pracovní pozice 

Ředitelka:   Mgr. Radka Hubálková    

Zástupkyně ředitelky: Mgr. Eva Pavlišová     

Třídní učitelé:  Mgr. Markéta Zimmerová    speciální třída 

    Mgr. Kateřina Braunová   1. ročník 

    Mgr. Lucie Kratochvílová   2. ročník 

    Mgr. Andrea Česalová   3. ročník 

    Mgr. Jana Krčková    4., 5. ročník 

    Michaela Volfová    6. ročník 

    Michal Telerovský    8. ročník 

    Mgr. Eva Pavlišová    7., 9. ročník 

Učitelé bez třídnictví: Mgr. Věra Klátilová      

           

Asistentky pedagoga: Regina Kulichová    speciální třída 

    Markéta Poláková    1. ročník 

    Lenka Doležalová    2. ročník 

    Markéta Hubálková    4., 5. ročník 

    Daniela Bíbová    8. ročník 

              

Vychovatelka ŠD:   Lenka Doležalová 

Rodičovská dovolená: Mgr. Lenka Plívová   učitelka  

                                                        Sabina Musilová  vychovatelka, asistentka 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Účetní:   Ing. Ivana Vodová   provozní účetní 

Uklízečka:          Hana Zíková 

Externí zaměstnanec:        Kateřina Bečvářová  mzdová účetní 

Funkce ve škole 



 

6 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Výchovná poradkyně:   Mgr. Eva Pavlišová 

Metodik prevence rizikového chování: Mgr. Kateřina Braunová  

Metodik ICT:    Mgr. Eva Pavlišová 

Environmentální oblast:   Mgr. Andrea Česlová 

Webové stránky:    Mgr. Radka Hubálková, Mgr. Eva Pavlišová 

Logopedická péče:    Mgr. Eva Pavlišová, Mgr. Markéta Zimmerová 

        

 

Zaměstnanci 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

Zápis k povinné školní docházce se konal 25. a 26. dubna 2022.  Proběhla pouze formální část 

zápisu, a to předání dokumentace nezbytné k přijetí dítěte.  

Zákonní zástupci mohli přihlášku doručit několika způsoby:  

1. do datové schránky školy, 

2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email!), 

3. poštou, 

4. osobním podáním (od 8:00 - 16:00 hod.). 

Zákonní zástupci využili osobního předání.  

K zápisu se přihlásili prostřednictvím zákonných zástupců 3 chlapci. Ve správním řízení bylo 

3x rozhodnuto o přijetí. 

Vzdělávání žáků 

Ve školním roce 2021/2022 se žáci vzdělávali v osmi třídách. 

K 1. 9. 2021 jsme evidovali 74 žáků - 27 dívek a 47 chlapců. 

K 30. 6. 2022 jsme evidovali 78 žáků - 28 dívek a 50 chlapců.  

Přijímání žáků do odborných učilišť 

Povinnou školní docházku ukončilo šest žáků. Dva žáci vyšli z 8. ročníku, čtyři žáci z 9. 

ročníku. Přihlášku do dalšího vzdělávání podali všichni.  

Žák 8. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., E-obor Zednické práce 

Žák 8. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., E-obor Zednické práce 

Žákyně 9. ročník SŠ Pohoda Litoměřice, E-obor Cukrářské práce 

Žák 9. ročník SOU technické Lovosice, E – obor Opravářské práce 

Žák 9. ročník ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, Praktická škola dvouletá 

Žákyně 9. ročník MŠ, ZŠ a SŠ pro sluch. postižené, Holečkova 5, Praha, E-obor 

Cukrářské práce 

 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků  

Celkový prospěch žáků na ZŠ praktické 

V 1. pololetí prospělo s vyznamenáním: 40 žáků  

V 1. pololetí prospělo:   29 žáků  

V 1. pololetí neprospělo:    0 žáků 

 

 

 



 

8 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Ve 2. pololetí prospělo s vyznamenáním: 39 žáků  

Ve 2. pololetí prospělo:   28 žáků  

Ve 2. pololetí neprospěli:    4 žáci  

Výchovná opatření u žáků na ZŠ praktické 

Během školního roku byla žákům, na základě rozhodnutí pedagogických rad, udělena výchovná 

opatření. 

 

První pololetí 

pochvala – 6x 

napomenutí třídního učitele – 1x 

třídní důtka – 2x 

ředitelská důtka – 3x 

2. stupeň z chování – nebyl udělen 

3. stupeň z chování -  2x 

 

Druhé pololetí 

pochvala – 10x 

napomenutí třídního učitele – nebylo uděleno 

třídní důtka – nebyla udělena 

ředitelská důtka – nebyla udělena 

2. stupeň z chování – 1x 

3. stupeň z chování -  nebyl udělen 

Údaje o docházce žáků na ZŠ praktické 

Zameškané hodiny celkem 1. pololetí: 7091 

Z toho neomluvené hodiny 1. pololetí: 16   

Zameškané hodiny celkem 2. pololetí: 9529   

Z toho neomluvené hodiny 2. pololetí: 0  

Celkový prospěch žáků na ZŠ speciální 

V 1. pololetí prospělo s vyznamenáním: 0 žáků 

V 1. pololetí prospělo:   7 žáků 

V 1. pololetí neprospělo:   0 žáků 

 



 

9 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Ve 2. pololetí prospělo s vyznamenáním:  0 žáků 

Ve 2. pololetí prospělo:    7 žáků 

Ve 2. pololetí neprospělo:    0 žáků  

Výchovná opatření u žáků na ZŠ speciální 

Výchovná opatření se u těchto žáků neudělují.      

Údaje o docházce žáků na ZŠ speciální 

Zameškané hodiny celkem 1. pololetí: 789 

Z toho neomluvené hodiny 1. pololetí: 0 

Zameškané hodiny celkem 2. pololetí: 1 016 

Z toho neomluvené hodiny 2. pololetí: 0  

 

 

Zájmové vzdělávání – školní družina 

V tomto školním roce vedla školní družinu 

Lenka Doležalová, která zastupuje 

vychovatelku na rodičovské dovolené. 

Pomocnou silou při přechodu do školní jídelny 

a při stravování žáků jí byla asistentka 

pedagoga Mariana Třešňáková.  

K pravidelné docházce do školní družiny bylo 

přihlášeno 14 žáků, všichni z 1. stupně. Tímto 

počtem byla naplněna kapacita školní družiny. 

Provoz školní družiny byl odpolední, od 11:40 

hodin do 14:30 hodin. 

 Činnost školní družiny byla realizována podle 

vlastního školního vzdělávacího programu a 

nabízela žákům nejrůznější aktivity. Program 

byl různorodý. Vyrábění, malování, sportování, 

zpívání, tančení, soutěžení a hraní. Výrobky, 

které si děti vytvořily, jim dělaly radost nejen 

doma, ale byly použity i k výzdobě prostorů 

školní družiny a chodeb školy. Nově se 

vytvářela pravidla chování. Měsíčně bylo 

hodnoceno jejich dodržování. Pokud počasí dovolilo, hodně času jsme pobývali venku. Při 

vycházkách jsme stavěli domečky pro zvířátka, chodili na dětská hřiště.  V zimním období jsme 

trávili čas při sportování a hrách na sněhu. 

 



 

10 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Údaje o prevenci rizikového chování 

Školní metodičkou prevence byla v tomto školním roce Mgr. Kateřina Braunová. Účastnila se 

dvou pracovních setkání školních metodiků prevence. Z těchto setkání vzešlo několik podnětů, 

které zahrnula do minimálního preventivního programu školy na školní rok 2021/2022. Dále 

zareagovala na výzvu Prevence pro krajské školy 2022, kterou zveřejnil Krajský úřad 

Ústeckého kraje. Předložila projekt DOBRONAUTI. Jedná se o dlouhodobý edukačně – 

preventivní program, který učí žáky samostatně obstát v konfliktech s vrstevníky, s důrazem na 

situace, kdy není přítomen dospělý. V rámci projektu proběhne setkání se zástupci organizace 

DOBRONAUTI, kdy bude náš pedagogický tým proškolený v práci s programem v rámci 

akreditovaného školení. Pro potřeby školy získáme vedle know-how a metodické podpory, také 

samotné inovativní edukační pomůcky v podobě fyzické karetní hry, se kterou program pracuje, 

společně s přístupem do multimediálního prostředí. 

Tento projekt byl Radou Ústeckého kraje svým usnesením č. 076/45R/2022 ze dne 8. 6. 2022 

schválen. Výše příspěvku činí 39 520,- Kč. 

Program pro žáky 1. stupně: 

Divadlo VeTři 

23.února 2022 se žáci zúčastnili programu 

prevence šikany v podání Divadla VeTři, který 

se věnoval vztahům v kolektivu. Žáci také měli 

možnost nenásilnou a zábavnou formou 

divadelních scének nahlédnout na problematiku 

šikany. Aktivně se účastnili diskuzí a 

samostatně přicházeli na řešení 

problematických situací. 

 

 

 

 

Během měsíce března učitelé ve třídách 

pracovali s interaktivní programem www.nekuratka.cz – prevence tabakismu u žáků 1. stupně.  

http://www.nekuratka.cz/


 

11 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

7. a 8. června 2022 jsme navštívili Hasičský záchranný sbor v Roudnici nad Labem a dozvěděli 

se o bezpečném chování za mimořádných událostí a také o samotné práci hasičů.  

Program pro žáky 2. stupně: 

12. 11. 2022 proběhl Preventivně 

bezpečnostní workshop pro děti a mládež 

– Bezpečí pro všechny s tématem 

Nenechte si ublížit s městským policistou 

a trenérem Krav Maga panem 

Miroslavem Fialou. S žáky si povídal o 

nejčastějších nebezpečích, která je mohou 

v běžném životě potkat. Poté předvedl 

žákům základní prvky sebeobrany ze 

systému Krav Maga. Žáci si je v rámci 

workshopu vyzkoušeli na vlastní kůži. 

Bylo to náročné, ale hodně poučné. 

 

 

Nepodařilo se uskutečnit plánované setkání žáků 9. tříd s panem Petrem Matim, 

specializovaným sociálním pracovníkem bílinské pobočky společnosti Člověk v tísni. Pan Mati 

se na setkání nedostavil a komunikaci nebylo možno zpětně navázat.  

Primární prevence Litoměřice s programem Šikany se také neuskutečnila a to z důvodu špatné 

covidové situace. 

 

 

 



 

12 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Jméno Kdy, kde Název, částka 

Mgr. Eva Pavlišová 

Mgr. Radka Hubálková  

23. 9. 2021 Praha Odborná konference ŠKOLSTVÍ 2022  

Mgr. Andrea Česalová 

         Michaela Volfová 

19. 10. 2021 Ústí n. L. Odpady a obaly; exkurze do zpracovatelského 

zařízení pro nakládání s využitelnými složkami 

komunálních odpadů. 

Mgr. Radka Hubálková 

Mgr. Věra Klátilová 

Mgr. Lucie Kratochvílová 

Mgr. Jana Krčková 

19. 10. 2021 webinář Jak být autoritou - webinář z cyklu Systemická 

pedagogika 

 3 560,- Kč / 4 osoby 

Mgr. Radka Hubálková 

Mgr. Jana Krčková 

         Markéta Hubálková 

21. 10. 2021 Ústí n. L. Jak pomoci dětem s ADHD a ADD 

Mgr. Andrea Česalová 

         Michaela Volfová 

2. 12. 2021 Most Informační technologie v MŠ a na 1. stupni ZŠ                                                     

1 250,- Kč / osoba 

Mgr. Eva Pavlišová 

Mgr. Lucie Kratochvílová 

Mgr. Markéta Zimmerová 

7. 12. 2021 Vzdělávací 

institut pro Moravu 

webinář 

Výchova bez trestů 

730,- Kč / osoba                                                                            

Mgr. Radka Hubálková 

Mgr. Eva Pavlišová 

14. 12. 2021 Praha Laskaví a efektivní učitelé sobě – „Je na každém 

z nás, kde vytýčíme hranici.“ 

 1 700,- Kč / 1 osoba 

Mgr. Lucie Kratochvílová 

 

10.1.2022, Ústí n. L. Hravě v hlavě, aneb metody a formy efektivní práce 

na ZŠ   1 540,- Kč 

Mgr. Lucie Kratochvílová 

 

20.1.2022 webinář Geometrie činnostně v 1. – 3. ročníku 

   850,- Kč 

SBOROVNA – 10 PG 4.2.2022 

ZŠ praktická, Roudnice n. L. 

„Škola? V pohodě! Formativní hodnocení“ 

 4 000,- Kč 

Mgr. Eva Pavlišová 

 

1.3.2022 webinář Zlomky a desetinná čísla v 5. ročníku 

  850,- Kč 

Mgr. Lucie Kratochvílová 

Mgr. Markéta Zimmerová 

7.3., 8.3. seminář, Praha Neverbální komunikace ve výchovně vzdělávacím 

procesu u žáků s narušenou komunikační schopností 

se zaměřením na využití principů metody VOKS 

 3 500,- Kč / osoba 

Mgr. Radka Hubálková 

Mgr. Eva Pavlišová 

23. 3. 2022 webinář InspIS ŠVP                                           
 Zdarma 

Mgr. Andrea Česalová 

         Michaela Volfová 

30. 3. 2022 seminář Most Hravě v hlavě, aneb metody a formy efektivní práce 

na ZŠ    2 400,- Kč / 2 osoby     

Markéta Hubálková 

Regina Kulichová 

Daniela Bíbová 

Lenka Doležalová 

Mariana Třešňáková 

5. 4. 2022 

Ústí nad Labem – SVKÚL 

(knihovna) 

„Úloha asistenta pedagoga při adaptaci žáků po 

návratu k běžnému režimu škol, nové situace“                                                  

Zdarma 

Mgr. Kateřina Braunová 

Mgr. Markéta Zimmerová 

6. 4. 2022, Praha Hravě v hlavě, aneb metody a formy efektivní práce 

na ZŠ                                                 

1 790,- Kč/osoba 

Mgr. Markéta Zimmerová 

         Regina Kulichová 

4. 5. 2022 Praha Augmentativní a alternativní komunikace ve škole                         

950,- Kč / osoba 

Mgr. Kateřina Braunová 16. – 19. srpna 2022; 

Olomouc 

Činnostní učení ČJ ve 2. a 3. ročníku (letní škola)                                           

7 350,- Kč 

 



 

13 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

V tomto školním roce bylo realizováno několik akcí z oblasti enviromentální, tělovýchovné a 

kulturní výchovy, sportovní a   

Září  

Povinný plavecký výcvik žáků 4. a 5. ročníku 

Hned počátkem školního 

roku se 12 žáků 4. a 5. 

ročníku s paní učitelkou 

Mgr. Janou Krčkovou a 

paní asistentkou 

Markétou Hubálkovou 

účastnilo povinného 

plaveckého výcviku. 

Plavání proběhlo v 

deseti lekcích od 7. 9. - 

16. 11. 2021. Žáci měli 

každé úterý místo učení 

příjemnou změnu. 

Týden, co týden, 

dojížděli na plavecký 

bazén v Roudnici nad 

Labem, kde se 

zdokonalovali v plaveckém stylu, rychlosti a vytrvalosti. Při poslední hodině plavání jim byly 

předány diplomy pro nejlepší plavce z každého ročníku a mokré vysvědčení pro všechny žáky 

s pochvalou. Děti se s paní trenérkou rozloučily předáním obrázků z plaveckého bazénu a 

poděkováním.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Hudebně vzdělávací program pro všechny žáky školy – „DUO JAROSLAV“ 

24. září 2021 proběhlo v naší škole hudební 

vystoupení. Paní ředitelka domluvila s Ing. 

Jaroslavem Nyklem, zástupcem kapely Duo 

Jaroslav, hudební akci pro všechny žáky 

školy.  Muzikanti si pro první stupeň 

připravili vystoupení, kde dětem zahráli 

známé české pohádkové, lidové či trampské 

písně. Pro druhý stupeň si připravili program 

- průřez českou hudební historií. Žákům 

průběžně pokládali jednoduché tematické 

otázky a za správné odpovědi jim předávali 

sladké odměny. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Září  

Školní sportovní den 

 

 

V pondělí 27. září 2021 si žáci se svými učiteli užili 

sportovní den. Na hřišti v Podluskách si vyzkoušeli 

různé, trochu netradiční disciplíny.  Nacvičovali 

odpalování baseballovou pálkou, chůzi na chůdách 

nebo držení rovnováhy na balanční desce. Největší 

legraci si užili s velkým padákem, neboť sladit pohyby 

dohromady dalo velkou práci, ale povedlo se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Říjen 

Projekt 72 hodin - Sběr kaštanů a žaludů  
 

Již tradičně je v měsíci říjnu uskutečňován projekt 

"72 hodin".  

Letos připadl na den 8. 10., kdy jsme se opět 

rozhodli společnými silami pomoci lesní zvěři 

sběrem kaštanů a žaludů. Podařilo se nám 

naplnit 3 velké pytle kaštany. Letošní podzim 

nepřál úrodě žaludů, přesto jsme sesbírali 

alespoň malé množství. Díky této akci má naše škola navázánu spolupráci s Mysliveckým 

sdružením v Dušníkách.  Nasbírané kaštany a žaludy jsme tedy předali zástupci tohoto sdružení. 

Pan myslivec přislíbil nachystat na jaře za odměnu pro naše žáky "myslivecký den". 

Letos uplynulo 10 let od vzniku projektu "72 hodin" a my jsme se rozhodli, že tyto narozeniny 

oslavíme výstavbou "hmyzího hotelu". Stavba se uskuteční v hodinách pracovního vyučování 

a všichni žáci přiloží ruku k dílu. Budeme se těšit na nové obyvatele, kteří na jaře před naší 

školou hotel osídlí. 

Říjen 



 

17 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Běh na Mostnou horu 

V úterý 12.10.2021 jsme se zúčastnili 

tradičního běžeckého závodu „Běhu na 

Mostnou horu", který se konal 

v Litoměřicích. Naši školu reprezentovali 

žáci 2. stupně Jiří Šlosser, Erik Stojka, 

Samuel Mejzr, Anna Kváčková a Sabina 

Šeráková. Na velmi náročné trati a za 

studeného počasí si naši běžci vedli nad 

očekávání velmi dobře. Anna Kváčková 

obsadila ve své kategorii 1. místo. Erik 

Stojka byl na krásném 2. místě v kategorii 

mladších žáků. Ostatní běžci ve svých 

kategoriích nezklamali, a tak jsme odjížděli 

domů s dobrým pocitem. 

  

Říjen 

Pasování na čtenáře 

Pondělí 18. října 2021 bylo pro druháčky výjimečné. 

Za slavnostních fanfár vešel do třídy král a jeho 

dvorní dámy, aby slavnostně pasovali žáčky druhé 

třídy na čtenáře. Děti si na památku odnesly glejt 

čtenáře, drobné dárečky a také vzpomínku na 

krásnou událost.  

 

 

 

 



 

18 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Říjen 

Strašidelné vyučování ve 3. třídě 

V pátek 22. října 2021 zasedli do lavic čarodějové a strašidelná doktorka. 

Paní učitelka Mgr. Andrea Česalová 

připravila pro dopolední výuku svých 

žáků vyučovací předměty a úkoly s 

nádechem hrůzostrašnosti. Žáčci hledali 

strašidelná slova v osmisměrce a 

spojovačkách. Seznámili se s básní "Dýn 

a dýně", ve které měli za úkol objevit 

písmena D, d. V matematice prováděli 

dýňový rozklad do 20. Na tabuli 

rozkrývali obrázek, který vznikl 

spojováním číslic do 20. Prošli 

"Faktorem strachu", kde zapojili hmat a 

fantazii. V anglickém jazyce se seznámili 

s oslavou Halloweenu v anglosaských 

zemích a rozšířili si slovní zásobu o nová 

anglická strašidelná slovíčka. Strašidelné 

vyučování bylo zakončeno pracovním 

vyučováním, kdy vznikly krásně 

nazdobené dýně a dýňové lucerny. 

Velké poděkování také patřilo rodičům za 

zásobu dýní a za krásné strašidelné 

kostýmy, které opatřili svým dětem.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Listopad 

Projektový den – podzimní úroda 

 

Jak naložit s podzimní úrodou a udělat si zásoby na zimu si vyzkoušeli žáci první, druhé a 

třetí třídy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Listopad 

Výstava škol aneb Vzdělání budoucnosti 

Na litoměřickém výstavišti navštívili žáci 7. – 9. 

ročníku akci Výstava škol aneb Vzdělání 

budoucnosti, kde se představily střední školy ze 

širokého okolí.  

Školy zde prezentovaly maturitní i učební obory. 

Některé z učebních oborů žáky zaujaly. Děvčatům 

se velmi líbila práce mladých kadeřnic, cukrářek a 

kosmetiček. Také se na chvíli staly modelkami a 

mohly tuto práci pozorovat velmi zblízka. Chlapce 

spíše zaujaly technické věci, např. autotrenažér 

nebo 3D tiskárna. 

Celý den jsme si všichni velmi užili a žáci, kteří 

budou v tomto školním roce vycházet, získali nové 

informace k dalšímu vzdělávání. 

        

    

 



 

20 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Listopad 

Exkurze – SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L. 

 

V pátek 12. listopadu 2021 se vycházející žáci zúčastnili exkurze na SOŠ a SOU Neklanova v 

Roudnici nad Labem. 

Na začátku exkurze byly žákům představeny učební obory, které škola nabízí. Poté si žáci 

zasoutěžili a získali drobné odměny. 

Následovala exkurze nejen po hlavní budově školy, kde žáci nahlédli přímo do výuky, ale 

podívali se i do dílen, kde se odehrává praktická výuka nabízených učebních oborů. Děvčatům 

se nejvíce líbila šicí dílna plná krásných výrobků a chlapci ocenili zejména autodílnu včetně 

vystavených vozidel. 

 

 

 

 

           

 



 

21 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Prosinec 

Vánoční tvoření rodičů s dětmi 

V posledním listopadovém a v prvním 

prosincovém týdnu se uskutečnilo celoškolní 

vánoční tvoření, kdy adventní a vánoční 

dekorace vyráběli rodiče společně se svými 

dětmi. Tvořivé setkání bylo ve třídách, děti si 

připravily pohoštění a celá akce proběhla v 

krásném adventním duchu.  

                                      

 



 

22 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Prosinec 

Mikulášská nadílka 

I k nám do školy zavítal 6. prosince Mikuláš, čert a anděl.  

Už od rána bylo cítit ve vzduchu napětí. Koho si dnes ten čert odnese? Naštěstí seznam hříchů 

byl krátký, a tak čerti měli málo práce. Všechny děti zarecitovaly krásnou básničku a za odměnu 

dostaly sladký balíček. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čertovské vyučování ve 3. třídě 

Ve třídě žáky přivítala čertí paní učitelka, která si na 

úvod připravila čertovskou básničku, kterou se žáčci 

naučili. Vyučování bylo zahájeno čertovským 

českým jazykem. Na žáky čekalo luštění pekelných 

slov, skládání básně, v křížovce hádali jméno čerta a 

v závěru si četli "Jak to bylo na Mikuláše" z knihy 

"Chaloupka na vršku".  Přímo z pekla čertíkům 

dorazila pošta a žáci měli za úkol opravit pomotané 

čertí příklady. V druhé polovině matematiky čertíci 

pomohli Mikulášovi naplnit punčochy pro Aničku a 

Pepíka. Rozdělovali podle zadaných a vypočítaných 

kritérií. V závěru čertovského vyučování se žáci učili 

dělat čertovský řetěz, kterým zdobili jimi vytvořené 

pekelné čerty. Pak už se jen těšili na návštěvu 

"pravého" čerta s Mikulášem, aby jim zarecitovali 

čertovskou báseň. 

 

 

 



 

23 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Leden 

 

Autorské čtení s paní spisovatelkou Katarinou Fiala 

 

Žáci 1. – 5. třídy si poslechli čtení z knihy „2. A“ a seznámili se s hlavní hrdinkou Káťou. Paní 

spisovatelka četla dvě ukázky ze své knihy poutavě, a proto si všichni žáci příběhy správně 

zapamatovali.  Po přečtení vždy následovala aktivita, která se vázala k příběhu. Z některých 

žáčků se stali herci a my měli možnost divadelního představení „Jak pejsek s kočičkou pekli 

dort“. V závěru hry na žáky opravdu čekal na dně hrnce voňavý dort, který jsme o přestávku 

s chutí snědli. Díky druhé knižní ukázce, která se týkala výletu do zoo, žáci nevšedním 

způsobem přepravovali míčky. V závěru bylo velmi zajímavé povídání o tom, jak vzniká kniha 

a žáci měli na paní spisovatelku mnoho otázek.  

Ani žáci druhého stupně nebyli ochuzeni o autorské čtení. Paní spisovatelka jim představila 

další ze svých knih a přečetla ukázky z knihy „Úžasné Vánoce Matyáše Kotrby“. V úvodu se 

však nejprve seznámili s prací spisovatele. Paní Katarinu Fiala opět neminuly všetečné otázky. 

Žáci nebyli také ochuzeni o aktivity a zúčastnili se pohybové hry „Skoč doprava – doleva“. Od 

mladších spolužáků již věděli o možnosti „zahrát si divadlo“ a tak všichni jednohlasně 

odhlasovali, že by moc rádi také představení. Vybrali si opět stejnou hru jako předchozí 

skupina. V závěru je čekala stejně sladká odměna.  

Autorské čtení mělo velký úspěch a paní spisovatelka odjížděla „lehčí“ o větší množství svých 

knih, které si někteří žáci i se jmenovitým věnováním zakoupili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Únor 

Formativní hodnocení 

 

DVPP přímo ve škole. 

Lektor: Mgr. Tomáš Koten 

 

Den pololetních prázdnin využili pedagogové 

k dalšímu vzdělávání. Do školy byl pozván odborný 

pracovník Centra kolegiální podpory Národního 

pedagogického institutu ČR pan Tomáš Koten, který 

pedagogům představil formativní hodnocení jako 

jednu z možných cest ke zlepšení rozvoje osobnosti 

žáka. Představil konkrétní nástroje a techniky 

formativního hodnocení a doplnil je příklady z praxe.  

 
 
  

 



 

25 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Únor 

 

Maškarní vyučování 

 

Blížil se konec masopustní doby, a proto žáci prvního stupně v pátek 25. 2. 2022 zažili 

netradiční výuku. 

 

Březen 

 

Soutěž O nejrychlejšího bruslaře 

Z naší školy se soutěže v Litoměřicích 

zúčastnili tři závodníci - Kristina 

Kratochvílová, Jakub Procházka a Tomáš 

Hošek. Vybraní bruslaři dosáhli skvělých 

výsledků a získali dvě stříbrné medaile. První 

stříbrnou medaili si vybruslil Jakub Procházka 

ve II. kategorii mladších žáků. Druhá stříbrná 

medaile patřila Kristině Kratochvílové v I. 

kategorii starších žákyň. Tomáši Hoškovi 

“ujelo” třetí místo o pouhou brusli, ale i přesto 

odjížděl ze stadionu s úsměvem. Velké 

poděkování a pochvala patřila všem 

bruslařům.   

 

 

 

 



 

26 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Březen 

Ve sněhu za sněženkami 

Pěší výlet za sněženkami do Dobříně se nám vydařil. Cestou 

jsme si ověřili, že sníh a sněženka podsněžník jsou slova 

příbuzná a patří k jaru. Cestou jsme nakrmili kachny, možná i 

ryby, luštili jsme hádanky, měli jsme rozcvičku pro zahřátí a 

házeli jsme na cíl. Ve sněženkovém háji jsme si všímali nejen 

krásných sněženek, ale celé přírody, která po zimě pomalu 

ožívala.  

 

Ukliďme Česko 2022 

S příchodem jara se probouzí příroda a my rádi trávíme náš čas venku. Abychom si tyto chvíle 

užili v krásném a čistém prostředí, tradičně se zapojujeme do projektu „Ukliďme Česko“. 

S našimi žáky mnohdy zavítáme k Labi, a proto jsme se rozhodli okolí cyklostezky „vyčistit“ 

od odpadků. V pátek 25. března, s pytli a rukavicemi, se děti 1. stupně vydaly směrem na Dobříň 

a žáci 2. stupně sbírali odpad směr Židovice. Nevěřili jsme, co lidé odhodí do volné přírody. 

Našli jsme například rádio, boty, pneumatiku nebo kolečkové brusle. O vydařené akci 

nasvědčovaly nashromážděné pytle, kterých bylo celkem 17. Měli jsme skvělý pocit, že jsme 

naší troškou přispěli ke zlepšení krajiny v našem městě. 

Rádi bychom poděkovali paní Mileně Novákové z odboru životní prostředí Městského úřadu 

v Roudnici nad Labem, která nám pomohla zajistit odvoz nasbíraného odpadu. 

  

 

 

 

 



 

27 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Duben 

Regionální přebor Ústeckého kraje v plavání 

 

Dne 1. 4. 2022 se uskutečnil na plaveckém bazéně v Litoměřicích „Regionální přebor 

Ústeckého kraje v plavání“. V individuálních závodech byla veliká konkurence, i přesto se naši 

plavci umístili na těchto místech: 

      1. místo: Erik Stojka – 100 m, volný způsob 

1. místo: Jakub Procházka - 100 m, volný způsob 

2. místo: Kristina Kratochvílová - 100 m, volný způsob 

3. místo: Olga Šlosserová – 50 m, volný způsob 

4. místo: Tereza Šlosserová – 50 m, volný způsob 

Díky spolupráci se SOU Pohoda Litoměřice se nám podařilo sestavit i dvě družstva na štafetu 

4 x 25 metrů volným způsobem. Sice jsme nestáli na stupních vítězů, ale poznali jsme nové 

kamarády sportovce. 

 

 Canisterapie ve speciální třídě 

 

Bylo sice 1. dubna, ale apríl to nebyl. V tento den přišla do třídy psí slečna Eliška a dětem 

ukázala, že učení může být velká zábava :) 

  

 

 

 

 

 



 

28 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Duben 

Velikonoční vyučování 

 

Velikonoce, svátky jara, se nám kvapem blížily, a tak jsme si spolu s dětmi od 1., 2., 3. a 

speciální třídy uspořádali krásné velikonoční vyučování. 

Naučili jsme se básničku o vajíčku, které udělalo “křáp”, díky našim matematickým 

dovednostem poskládali vajíčka plná příkladů, rozhýbali se při veselém jarním tanečku a 

dozvěděli se něco o velikonočních zvycích a tradicích. Domů jsme neodcházeli s prázdnou. 

Abychom to doma měli na Velikonoce hezké, vyrobili jsme si originální kraslici a zápich do 

kytek. Krásné počasí nás vylákalo také ven a tam na nás čekalo báječné překvapení - hřiště plné 

čokoládových vajíček.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

29 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Duben 

Turnaj ve vybíjené 

 

Ve středu, 13. dubna 2022, se vybraní žáci školy zúčastnili turnaje ve vybíjené.  

Pořadatelem byla Speciální ZŠ Štětí. Náš tým se umístil na 3. místě. Našim hráčům patří 

poděkování za pěknou reprezentaci školy a velmi pěkné chování během celého sportovního 

dopoledne. 

Celkové pořadí: 1. Štětí, 2. Dlažkovice, 3. Roudnice n. L., 4. Lovosice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Duben 

Den Země 

 

22. dubna žáci 

oslavili svátek naší 

planety.  

Seznámili se s historií 

vzniku oslavy "Dne 

Země". Celé 

vyučování provázela 

témata, která se týkala 

ochrany naší planety. 

V českém jazyce se 

žáci dozvěděli 

informace o 

ledňáčkovi, který 

patří mezi chráněný 

druh. Žáci různými 

způsoby pracovali s 

textem. V matematice 

žáci pomáhali 

ledňáčkovi chytat ryby a také "sázeli" stromy. V závěru vyučování došlo i na třídění odpadu, 

který naši planetu velmi zatěžuje. Den jsme zakončili nácvikem písně "Chválím tě Země má".  

  
 

Čarodějnická výprava 1., 2., 3. a speciální třídy 

 

 

 

Ve čtvrtek 28.4. se žáci 1., 2., 3. a speciální třídy 

proměnili v čarodějnice a čaroděje a vypravili se na 

sjezd čarodějnic do Libochovic. 

Místo košťat jsme zvolili pohodlnější dopravu 

autobusem, přeci jen se doba mění, a tak se s ní 

snažíme držet krok. V parku v Libochovicích nás 

čekalo zdolání několika úkolů - nasbírali jsme 

netopýry a pavouky, prošli si čarodějné bludiště, 

poskládali puzzle, správně zodpověděli několik 

záludných otázek a splnili zkoušku z jízdy na koštěti. 

Za odměnu jsme si opekli špekáčky na ohni, který pro 

nás připravila paní učitelka Česalová. V 

Libochovicích se nám moc líbilo, mají tam krásný 

park a velké hřiště, moc rádi se tam někdy opět 

vrátíme. 

  

 



 

31 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Květen 

 

Lehkoatletický čtyřboj žáků s SVP 

 

 

Dne 18. 5. byla naše škola pořadatelem tradičního Lehkoatletického čtyřboje žáků se 

speciálními vzdělávacími potřebami. 

Počasí přálo, krásné ceny pro vítěze byly nachystány, závodníci připraveni a v 9.30 hodin 

mohly závody začít. Této sportovní akce se zúčastnilo pět škol z našeho okresu a všichni 

soutěžili s plným nasazením. Z naší školy se výborně umístili tito žáci: Kristina Kratochvílová 

– 2. místo v běhu na 800 m, Sabina Šeráková 2. místo v běhu na 60 m a v hodu kriketovým 

míčkem a Tomáš Hošek – 2. místo ve skoku dalekém a v běhu na 60 m. I v celkovém hodnocení 

se umístili naši žáci velmi dobře. Sabina na stříbrné a Tomáš na bronzové příčce. Medailistům 

gratulujeme a závodníkům Simoně Balážové, Anežce Řípové, Martinu Berkimu a Otovi 

Beránkovi děkujeme za příkladnou reprezentaci naší školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Květen 

 

Pasování žáků 1. ročníku na čtenáře v Městské knihovně E. Špindlera v Roudnici n. L. 

Je až neuvěřitelné, jak celý 

školní rok rychle utekl a jak 

velký pokrok naši žáčci zvládli 

udělat. Zcela zaslouženě tedy 

byli po vyslechnutí slavnostních 

fanfár a úvodní řeči samotného 

pana krále pasováni na čtenáře a 

složili slib velkého čtenáře. Za 

odměnu si odnesli glejt, který je 

opravňuje ke vstupu do 

knihovny a krásnou obrázkovou 

knihu. Byl to důvod k oslavě, 

proto jsme se cestou zpět do 

školy zastavili v cukrárně na 

zmrzlinu a také na dětském 

hřišti. Měli jsme den jako 

malovaný. 

 

Květen 

Celoškolní výlet do svíčkárny a čokoládovny RODAS Šestajovice. 

 

Ve čtvrtek 26. května vyrazili žáci a 

učitelé ZŠ praktické autobusem do 

svíčkárny a čokoládovny RODAS 

Šestajovice.  

Ve svíčkárně si každý žák obarvil 2 svíčky 

z pestrého výběru barev, vytvaroval si 

mýdlo a dle vlastní fantazie namíchal do 

sáčku koupelovou sůl. Děti zářily štěstím, 

jak se jim výrobky povedly. 

V čokoládovně děti nejprve poslouchaly 

vypravování o sklizni kakaových bobů a o 

postupu při výrobě čokolády. Pak dostaly 

potřebné suroviny a informace k vlastní 

výrobě dvou plat kvalitní belgické 

čokolády. Děti zdobení čokolád moc bavilo 

a těšily se, až doma dají ochutnat svým 

nejbližším. Chuť čokolády byla však tak 

lahodná, že jí jen málokdo dokázal odolat a 

dovezl ji domů. 



 

33 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Součástí areálu je i malá zoologická zahrada, kde si mohly děti se zvířátky pohrát, pohladit je, 

nakonec dostaly kyblíčky s krmivem a zvířátka krmily. 

Všem dětem se v Šestajovicích moc líbilo, těžko vybíraly, která činnost je zaujala nejvíce. 

Kromě všech výrobků si žáci přivezli domů hodně zážitků. Přálo nám i krásné výletní počasí. 

 

 

 



 

34 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Červen 

 

Pětidenní ozdravný pobyt  v Plavech, v penzionu Maxík. 



 

35 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

Celoškolní projekty 

✓ Ovoce do škol 

✓ 72 hodin 

✓ Doučování žáků škol 

Ovoce do škol  

Cílem projektu Ovoce a zelenina do škol je podpora zdravé výživy a zvýšení spotřeby ovoce a 

zeleniny u žáků základních škol. Naše škola je do tohoto projektu 

zapojena dlouhodobě. Žáci tak pravidelně dostávají čerstvé ovoce 

a zeleninu nebo ovocné a zeleninové šťávy. Dodávku zajišťovala 

společnost LAKTEA,o.p.s. se sídlem Krajní 680, 252 42 Jesenice 

u Prahy.  

 

 

72 hodin 

Čtvrtým rokem se naše škola zapojila do projektu "72 hodin". 

Jedná se o projekt zaměřený na pomoc přírodě, lidem a okolí. 

Více o této akci se lze dočít v sekci Údaje o aktivitách a 

prezentaci školy na veřejnosti této výroční zprávy nebo na 

školním webu www.zsprce.cz. 

 

Dále jsme se zapojili do nového projektu: 

Doučování žáků škol – Realizace investice 3.2.3. Národního plánu obnovy 

MŠMT ve spolupráci s Národním pedagogickým institutem 

ČR spustilo Národní plán doučování. Šlo o dlouhodobý 

program, jehož cílem bylo pomoci zmírnit negativní dopady 

výpadku prezenční výuky v důsledku pandemie COVID-

19. Na pokrytí nákladů na doučování žáků rozhodlo MŠMT 

přidělit na přelomu září a října školám finanční prostředky 

prostřednictvím krajských úřadů. 

Aktivity doučování byly od 1. 1. 2022 financovány z Nástroje 

pro oživení a odolnost EU. 

Naše škola obdržela:  

na období 9 – 12/ 2021 =   9 027,- Kč 

na období 1 – 08 /2022 = 43 875,- Kč 

Celkem 52 902,- Kč. 

Všechny finanční prostředky byly na tento program vyčerpány. 

 

Do programu doučování se naše škola zapojila od října 2021 a 

do června 2022. Do programu bylo zapojeno 8 pedagogických zaměstnanců a 18 žáků 

 

http://www.zsprce.cz/


 

36 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 

 

 

 





VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2021
ROZVAHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

20.01.2022 12:02:29

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 4 006 370,70 2 668 167,07 1 338 203,63 1 233 697,28
A. Stálá aktiva 2 668 806,57 2 668 167,07 639,50 759,50
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 659 150,57 2 658 511,07 639,50 759,50
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 130 000,00 129 360,50 639,50 759,50
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 529 150,57 2 529 150,57 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Ivana Vodová
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

20.01.2022 12:02:28 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 1 337 564,13 0,00 1 337 564,13 1 232 937,78
B.I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 20 460,03 0,00 20 460,03 21 808,45
B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

20.01.2022 12:02:28 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 20 460,03 0,00 20 460,03 21 808,45
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 1 317 104,10 0,00 1 317 104,10 1 211 129,33
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.9. Běžný účet 241 1 271 985,65 0,00 1 271 985,65 1 119 903,07
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 43 680,45 0,00 43 680,45 86 183,26
B.III.15. Ceniny 263 342,00 0,00 342,00 399,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 1 096,00 0,00 1 096,00 4 644,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 1 338 203,63 1 233 697,28

20.01.2022 12:02:28 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 161 431,90 205 883,13
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 639,50 759,50
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 639,50 759,50
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 160 362,19 204 683,29
C.II.1. Fond odměn 411 0,00 0,00
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 60 631,62 100 464,06
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 69 565,15 69 124,81
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 20 546,00 25 595,00
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 9 619,42 9 499,42
C.III. Výsledek hospodaření 430,21 440,34
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 430,21 440,34
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 1 176 771,73 1 027 814,15
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00
D.III. Krátkodobé závazky 1 176 771,73 1 027 814,15
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 16 369,73 30 677,15
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

20.01.2022 12:02:28 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 671 729,00 536 978,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 264 928,00 224 938,00
D.III.13. Zdravotní pojištění 337 114 271,00 97 020,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 92 715,00 112 035,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00
D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 4 000,00 15 000,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 12 759,00 11 166,00

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

20.01.2022 12:02:28 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 31.12.2021
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

20.01.2022 12:04:52

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 13 105 868,93 0,00 11 500 634,79 0,00
A.I. Náklady z činnosti 13 105 868,93 0,00 11 500 634,79 0,00
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 190 296,63 0,00 189 837,63 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 109 085,11 0,00 109 704,29 0,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 31 497,84 0,00 31 497,84 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 23 626,95 0,00 30 028,60 0,00
A.I.9. Cestovné 512 5 265,00 0,00 3 734,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 223 086,97 0,00 240 831,41 0,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 9 005 446,00 0,00 7 741 381,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 3 030 429,00 0,00 2 597 443,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 36 063,00 0,00 29 395,00 0,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 215 950,36 0,00 189 634,88 0,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

20.01.2022 12:04:52 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 120,00 0,00 120,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 235 002,07 0,00 337 027,14 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

20.01.2022 12:04:52 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 13 106 299,14 0,00 11 501 075,13 0,00
B.I. Výnosy z činnosti 60 879,50 0,00 8 635,20 0,00
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 5 049,00 0,00 0,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 55 830,50 0,00 8 635,20 0,00
B.II. Finanční výnosy 168,64 0,00 705,93 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 168,64 0,00 705,93 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 13 045 251,00 0,00 11 491 734,00 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 13 045 251,00 0,00 11 491 734,00 0,00

20.01.2022 12:04:52 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 430,21 0,00 440,34 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 430,21 0,00 440,34 0,00

20.01.2022 12:04:52 4/4



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2021
PŘÍLOHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

20.01.2022 12:05:29

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 661 099,16 620 671,96
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 32 431,00 32 431,00
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 628 668,16 588 240,96
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

20.01.2022 12:05:28 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

20.01.2022 12:05:28 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 661 099,16 620 671,96

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

20.01.2022 12:05:28 3/10



B.3. Informace podle § 68odst. 3
0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

20.01.2022 12:05:28 4/10



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 100 464,06
F.A.II. Tvorba fondu 179 328,36
F.A.II.1. Základní příděl 179 328,36
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 219 160,80
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 0,00
F.A.III.3. Rekreace 120 962,80
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 50 000,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 48 198,00
F.A.IV. Konečný stav fondu 60 631,62

20.01.2022 12:05:28 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 94 719,81
F.D.II. Tvorba fondu 440,34
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 440,34
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 5 049,00
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 5 049,00
F.D.IV. Konečný stav fondu 90 111,15

20.01.2022 12:05:28 6/10



F.F. Fond investic
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 9 499,42
F.F.II. Tvorba fondu 120,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 120,00
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 0,00
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného dlouhdobého majetku 0,00
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
F.F.IV. Konečný stav fondu 9 619,42

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

20.01.2022 12:05:28 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

20.01.2022 12:05:28 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma, jméno 
nebo název

IČ Rok 
zahájení

Rok 
ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20.01.2022 12:05:28 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

20.01.2022 12:05:28 10/10



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2022
ROZVAHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

04.07.2022 11:31:35

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 10 651 310,72 2 725 763,07 7 925 547,65 1 338 203,63
A. Stálá aktiva 2 726 342,57 2 725 763,07 579,50 639,50
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 716 686,57 2 716 107,07 579,50 639,50
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 130 000,00 129 420,50 579,50 639,50
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 586 686,57 2 586 686,57 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Ivana Vodová
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

04.07.2022 11:31:35 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 7 924 968,15 0,00 7 924 968,15 1 337 564,13
B.I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 6 339 541,07 0,00 6 339 541,07 20 460,03
B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

04.07.2022 11:31:35 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 35 465,00 0,00 35 465,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 20 091,71 0,00 20 091,71 20 460,03
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 6 282 268,36 0,00 6 282 268,36 0,00
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 1 585 427,08 0,00 1 585 427,08 1 317 104,10
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.9. Běžný účet 241 1 573 804,05 0,00 1 573 804,05 1 271 985,65
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 11 142,03 0,00 11 142,03 43 680,45
B.III.15. Ceniny 263 19,00 0,00 19,00 342,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 462,00 0,00 462,00 1 096,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 7 925 547,65 1 338 203,63

04.07.2022 11:31:35 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 232 752,65 161 431,90
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 579,50 639,50
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 579,50 639,50
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 106 516,76 160 362,19
C.II.1. Fond odměn 411 0,00 0,00
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 24 917,98 60 631,62
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 69 995,36 69 565,15
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 924,00 20 546,00
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 9 679,42 9 619,42
C.III. Výsledek hospodaření 125 656,39 430,21
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 125 656,39 430,21
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 7 692 795,00 1 176 771,73
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00
D.III. Krátkodobé závazky 7 692 795,00 1 176 771,73
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 0,00 16 369,73
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

04.07.2022 11:31:35 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 560 721,00 671 729,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 214 544,00 264 928,00
D.III.13. Zdravotní pojištění 337 92 540,00 114 271,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 92 715,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 6 814 875,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00
D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 4 000,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 10 115,00 12 759,00

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

04.07.2022 11:31:35 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 30.06.2022
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

04.07.2022 11:32:49

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 6 667 523,94 0,00 13 105 868,93 0,00
A.I. Náklady z činnosti 6 667 523,94 0,00 13 105 868,93 0,00
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 52 348,32 0,00 190 296,63 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 108 112,38 0,00 109 085,11 0,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 13 124,10 0,00 31 497,84 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 9 673,60 0,00 23 626,95 0,00
A.I.9. Cestovné 512 14 096,00 0,00 5 265,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 4 636,00 0,00 0,00 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 145 455,18 0,00 223 086,97 0,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 4 605 493,00 0,00 9 005 446,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 1 524 028,00 0,00 3 030 429,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 12 759,00 0,00 36 063,00 0,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 120 202,36 0,00 215 950,36 0,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

04.07.2022 11:32:48 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 60,00 0,00 120,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 57 536,00 0,00 235 002,07 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

04.07.2022 11:32:48 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 6 793 180,33 0,00 13 106 299,14 0,00
B.I. Výnosy z činnosti 32 874,65 0,00 60 879,50 0,00
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 18 622,00 0,00 5 049,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 14 252,65 0,00 55 830,50 0,00
B.II. Finanční výnosy 37,32 0,00 168,64 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 37,32 0,00 168,64 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 6 760 268,36 0,00 13 045 251,00 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 6 760 268,36 0,00 13 045 251,00 0,00

04.07.2022 11:32:48 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 125 656,39 0,00 430,21 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 125 656,39 0,00 430,21 0,00

04.07.2022 11:32:48 4/4



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2022
PŘÍLOHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

04.07.2022 11:33:21

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 661 099,16 661 099,16
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 32 431,00 32 431,00
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 628 668,16 628 668,16
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

04.07.2022 11:33:20 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

04.07.2022 11:33:20 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 661 099,16 661 099,16

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

04.07.2022 11:33:20 3/10



B.3. Informace podle § 68 odst. 3
0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

04.07.2022 11:33:20 4/10



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 60 631,62
F.A.II. Tvorba fondu 90 732,36
F.A.II.1. Základní příděl 90 732,36
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 126 446,00
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 0,00
F.A.III.3. Rekreace 104 646,00
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 20 000,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 1 800,00
F.A.IV. Konečný stav fondu 24 917,98

04.07.2022 11:33:20 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 90 111,15
F.D.II. Tvorba fondu 430,21
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 430,21
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 18 622,00
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 18 622,00
F.D.IV. Konečný stav fondu 71 919,36

04.07.2022 11:33:20 6/10



F.F. Fond investic
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 9 619,42
F.F.II. Tvorba fondu 60,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 60,00
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 0,00
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0,00
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
F.F.IV. Konečný stav fondu 9 679,42

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

04.07.2022 11:33:20 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

04.07.2022 11:33:20 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma, jméno 
nebo název

IČ Rok 
zahájení

Rok 
ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

04.07.2022 11:33:20 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

04.07.2022 11:33:20 10/10


		2022-01-25T10:14:54+0100
	Radka Hubálková


		2022-01-25T10:15:30+0100
	Radka Hubálková


		2022-01-25T10:15:50+0100
	Radka Hubálková


		2022-07-04T11:45:58+0200
	Radka Hubálková


		2022-07-04T11:46:30+0200
	Radka Hubálková


		2022-07-04T11:45:28+0200
	Radka Hubálková




